
Tabs 1 ApS

Tapperitorvet 8, 1799 København V

Årsrapport for 2021

CVR-nr. 40 15 26 87

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 4/7 2022

Susan Wichmand
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021	6
Balance 31. december 2021	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsregnskabet	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tabs 1 ApS

Tapperitorvet 8
1799 København V

CVR-nr: 40 15 26 87

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Hjemstedskommune: København

Direktion

Amalie Sofie Wichmand

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive skønhedsklinik og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på DKK 799.679, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på DKK 1.972.393.

Årets resultat anses af ledelsen for værende utilfredsstillende.

Ledelsen arbejder aktivt med selskabets likviditetsberedskab. Selskabets fortsatte drift forudsætter, at de af ledelsens udarbejdede budgetter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 realiseres samt at den fornødne likviditet stilles til rådighed for selskabet. Det er ledelsens forventning, at forudsætningerne indfries, og ledelsen aflægger således årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Selvom ledelsen forventer, at de af ledelsen udarbejdede budgetter for 1. januar - 31. december 2022 realiseres samt at den fornødne likviditet stilles til rådighed for selskabet indikerer ovenstående dog, at der er væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets fortsatte drift.

Der henvises i øvrigt til omtale i note 1.

Usædvanlige forhold

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at ”lukke landene ned”, har bl.a. været store for skønhedsklinikker.

Som følge af udbruddet af Covid-19 har virksomheden været helt eller delvist nedlukket i dele af 2021, hvilket har påvirket selskabets økonomiske forhold væsentligt i form af en lavere aktivitet end forventet. Selskabet har ansøgt om kompensationer fra regeringens hjælpepakker.

Selvom det forventes at branchen kan vende tilbage til normalen i 2022, er der fortsat risiko for, at Covid-19 kan få yderligere negative konsekvenser for selskabets omsætning og indtjening i 2022.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021	2020
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		3.237.210	2.547.286
Personaleomkostninger	3	-3.654.589	-2.668.241
Resultat før af- og nedskrivninger		-417.379	-120.955
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-230.223	-230.223
Resultat før finansielle poster		-647.602	-351.178
Finansielle indtægter		137	28
Finansielle omkostninger		-152.214	-169.525
Resultat før skat		-799.679	-520.675
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-799.679	-520.675

Resultatdisponering

	2021	2020
	DKK	DKK
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-799.679	-520.675
	-799.679	-520.675

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2021	2020
		DKK	DKK
Goodwill		831.204	949.948
Immaterielle anlægsaktiver		831.204	949.948
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.381	33.168
Indretning af lejede lokaler		697.857	797.551
Materielle anlægsaktiver		719.238	830.719
Deposita		17.908	10.611
Finansielle anlægsaktiver		17.908	10.611
Anlægsaktiver		1.568.350	1.791.278
Færdigvarer og handelsvarer		284.362	322.725
Varebeholdninger		284.362	322.725
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		900	450
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		325.024	0
Andre tilgodehavender		299.583	37.848
Periodeafgrænsningsposter		9.190	219.213
Tilgodehavender		634.697	257.511
Likvide beholdninger		207.727	153.163
Omsætningsaktiver		1.126.786	733.399
Aktiver		2.695.136	2.524.677

Balance 31. december

Passiver

	Note	2021	2020
		DKK	DKK
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-2.022.393	-1.222.714
Egenkapital		-1.972.393	-1.172.714
Gæld til tilknyttede virksomheder		522.116	578.616
Anden gæld		871.792	1.006.715
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.393.908	1.585.331
Modtagne forudbetalinger fra kunder		499.839	306.566
Leverandører af varer og tjenesteydelser		283.632	452.336
Anden gæld	4	2.490.150	1.353.158
Kortfristede gældsforpligtelser		3.273.621	2.112.060
Gældsforpligtelser		4.667.529	3.697.391
Passiver		2.695.136	2.524.677
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		
Anvendt regnskabspraksis	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	50.000	-1.222.714	-1.172.714
Årets resultat	0	-799.679	-799.679
Egenkapital 31. december	50.000	-2.022.393	-1.972.393

Noter til årsregnskabet

1. Going concern

Ledelsen arbejder aktivt med selskabets likviditetsberedskab. Selskabets fortsatte drift forudsætter, at det af ledelsen udarbejdede budget for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 realiseres samt at den fornødne likviditet stilles til rådighed for selskabet. Det er ledelsens forventning, at forudsætningerne indfries, og ledelsen aflægges således årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Selvom ledelsen forventer, at det af ledelsen udarbejdede budget for 1. januar - 31. december 2022 realiseres samt at den fornødne likviditet stilles til rådighed for selskabet indikerer ovenstående dog, at der er væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets fortsatte drift.

	2021	2020
	DKK	DKK
2. Andre driftsindtægter		
Øvrige indtægter	1.203.364	364.947
	1.203.364	364.947

Andre driftsindtægter består af Covid-19 kompensation.

	2021	2020
	DKK	DKK
3. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.503.439	2.534.817
Andre omkostninger til social sikring	54.646	71.452
Andre personaleomkostninger	96.504	61.972
	3.654.589	2.668.241
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	10

Noter til årsregnskabet

4. Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Efter 5 år	0	0
Mellem 1 og 5 år	<u>522.116</u>	<u>578.616</u>
Langfristet del	<u>522.116</u>	<u>578.616</u>
Inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>522.116</u>	<u>578.616</u>
Anden gæld		
Efter 5 år	0	0
Mellem 1 og 5 år	<u>871.792</u>	<u>1.006.715</u>
Langfristet del	<u>871.792</u>	<u>1.006.715</u>
Inden for 1 år	480.000	480.000
Øvrige kortfristet gæld	<u>2.010.150</u>	<u>873.158</u>
	<u>3.361.942</u>	<u>2.359.873</u>
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK

5. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse vedrørende opsigelsesperiode	157.325	152.326
--	---------	---------

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for WSA Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter til årsregnskabet

6. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Tabs 1 ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2021 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Serviceydelse indregnes i takt med udførelse af serviceydelsen, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte serviceydelse.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Noter til årsregnskabet

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og administration mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Offentlige tilskud, f.eks. hjælpepakker, indregnes, når det er rimelig sikkert, at virksomheden overholder betingelserne for at modtage tilskuddet, og det er rimelig sikkert, at virksomheden vil modtage tilskuddet. Tilskuddet indregnes systematisk i resultatopgørelsen over den periode, som det vedrører eller straks, hvis tilskuddet ikke er betinget af afholdelse af fremtidige omkostninger eller investeringer.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og øvrige koncernselskaber. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 10 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Noter til årsregnskabet

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Indretning af lejede lokaler 10 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Øvrige finansielle anlægsaktiver

Øvrige finansielle anlægsaktiver omfatter Deposita.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgs- og færdiggørelsesomkostninger. Nettorealiseringsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Noter til årsregnskabet

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.